CPL - Comissão Permanente de Licitação ZPE PARNAÍBA - PI

Rua Dom Pedro I, S/N, Primavera, Parnaíba - PI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N°002 AO CONTRATO N° 01.03.2021/ZPE

REFERÊNCIA: Termo Aditivo que entre si celebram a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA
ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA e a empresa FUNDAÇÃO
DE APOIO A CULTURA, PESQUISA E AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,
CIENTIFICO E TECNOLÓGICO-FUNDAÇÃO CETREDE;
CONTRATANTE: COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE
EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA;
CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO A CULTURA, PESQUISA E AO
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTIFICO E TECNOLÓGICO-FUNDAÇÃO
CETREDE;
OBJETO: Termo Aditivo de prazo, objetivando a prorrogação do prazo de execução, em
90(noventa) dias, da prestação de serviços de elaboração do Masterplan Geral, Projeto
Básico e Executivo de Insfraestrutura da Retroarea, Memoriais Descritivos e Orçamento,
Material para Ambientação e Instalação para Sala de Situação do Porto;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 72, da Lei n.o 13.303/2016 e no Art. 163, § 2o do RILC da
Companhia, observadas as demais exigências relativas à matéria.
DATA DA ASSINATURA: 13/05/2022.